
 

Pressmeddelande 
ABB tar hem order värd 70 miljoner dollar 
på transformatorstationer för att stärka 
elnätet i Saudiarabien 
Transformatorstationer ska stärka kapaciteten i elnätet och bidra till att möta ökande elbehov  

2012-03-06 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem en order värd mer än 70 
miljoner dollar på fem nya transformatorstationer i Saudiarabien. Beställare är det statliga kraftbolaget 
Saudi Electricity Company (SEC). 

ABB ska konstruera, leverera, installera och driftsätta transformatorstationerna för 110/13,8 kilovolt som 
ska stärka kapaciteten i elnätet och bidra till att möta den ökande efterfrågan på elektricitet i landets 
västra och centrala regioner.  

”Dessa transformatorstationer kommer att öka kapaciteten och stärka överförings- och 
distributionsnätet för att tillgodose den ökande efterfrågan på el bland hushåll och företag”, säger Brice 
Koch, chef för ABB:s division Power Systems. 

Projektet omfattar nyckelutrustning som GIS-stationer (gasisolerade ställverk) transformatorer, 
reservkraftsystem för växelström och likström samt kondensatorbankar. ABB ska också leverera 
SCADA-system samt automations-, styr- och skyddsutrustning såväl som kommunikationssystem enligt 
den globala standarden IEC 61850. Det kommer att möjliggöra central fjärrövervakning och fjärrstyrning 
av geografiskt utspridda kraftinstallationer. Transformatorstationerna planeras att driftsättas 2014.  

ABB tillkännagav nyligen liknande order värda mer än 250 miljoner dollar på nya transformatorstationer 
och uppgradering av befintliga stationer i de östra och centrala delarna av landet. 

ABB är världens ledande leverantör av nyckelfärdiga luftisolerade, gasisolerade och hybridvarianter av 
transformatorstationer för spänningsnivåer upp till 1 100 kilovolt. Dessa transformatorstationer bidrar till 
effektiv och tillförlitlig överföring och distribution av elkraft med låg miljöpåverkan för energibolag, 
industrier och kommersiella verksamheter såväl som kunder inom järnväg, kollektivtrafik och förnybar 
energi. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 135 000 medarbetare.  
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